
ZARZĄDZENIE Nr 1182

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO  

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu 

z natury aktywów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.1)) w związku z § 8 ust. 2 załącznika do zarządzenia Nr 416 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 

przeprowadzenia inwentaryzacji w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie 

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu z natury 

aktywów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, zwaną dalej „komisją”.

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji – Grażyna Miłkowska – pracownik Biura 

Administracyjnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 

zwanego dalej „urzędem”;

2) Członkowie Komisji:

a) Elżbieta Słupska – pracownik Biura Budżetowo-Księgowego urzędu,

b) Bożena Wójcicka – pracownik Biura Informatyki i Rozwoju Systemów 

Informatycznych urzędu.

§ 3. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie spisu z natury według stanu na dzień 

31 grudnia 2015 r. następujących składników majątku urzędu:

1) gotówka w kasie;

2) druki ścisłego zarachowania;

3) czeki kasowe;

4) weksle;

5) inne druki ścisłego zarachowania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 
768 i 1100 oraz z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844 i poz. 1893.



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


